
スポーツニッポン杯争奪　第35回しらなみ賞競走～インプールをぶち破れ!まくってちょ～うだい!!～
５日目7/24・25・26・27・28・29

朝からセンプ
ル

10:39

○ １ 3652 森下　　　勇 B1 34.6 △ －５ ６２ ５－ ６６ －－ －－ 　　

２ 4902 山川　　雄大 B1 21.7 △ ５－ ５６ －３ ６６ －－ －－ 　　

◎ ３ 4933 板橋　　侑我 A1 43.5 ◎ ２４ ２１ －２ １３ －－ －－ 　　 10

△ ４ 5264 登　　みひ果 B1 F1 32.2 ○ ２４ １－ １５ －５ －－ －－ 　　 11

Ｘ ５ 4283 石井　　裕美 B1 32.0 △ ３６ －４ －２ ４５ －－ －－ 　　 8

６ 5367 赤松　　咲香 B2 41.1 △ ６－ ６６ ６－ ６６ －－ －－ 　　

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

行き足から伸びが強めになってきた板橋。まくれるパワーをつけていて一発決める。森下はイン残すハンドル。登、
石井裕は板橋マークの浮上。山川は出足が非力。

一般

11:09

◎ １ 4627 藤原　　菜希 A2 F1 46.4 ○ １３ －２ ６５ －１ －－ －－ 　　 10

○ ２ 3527 中嶋　誠一郎 B1 35.3 ○ ３４ ２－ １３ －４ －－ －－ 　　 12

Ｘ ３ 4981 牧山　　敦也 B1 35.6 △ ５２ １－ ５５ ２－ －－ －－ 　　 7

△ ４ 4506 稗田　　聖也 A2 35.3 ○ ３４ －５ ２６ １５ －－ －－ 　　 9

５ 4474 渡辺　　　崇 B1 F1 34.3 ○ ４－ ４４ ３３ １－ －－ －－ 　　 8

６ 4766 石井　　孝之 B1 F2 31.8 △ １５ ６－ ４Ｆ －６ －－ －－ 　　

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝3
1－4＝3 , 2－1－4
2－1－3

足色は上々の藤原がイン先マイへＳ集中。中嶋の出足系が良く巧みに差し好位。稗田に快ショット一発。牧山はそれ
を止めるＳ必須。渡辺も接戦できそう。

一般

11:32

◎ １ 3809 吉田　　　光 B1 F1 44.6 ◎ ４６ １－ １２ －３ －－ －－ 　　 11

○ ２ 4641 磯村　　　匠 B1 40.8 ○ ３－ ４３ ４４ ３－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ３ 4905 土井　　祥伍 B1 F1 31.6 △ －４ ５５ －４ ５３ －－ －－ 　　

４ 4811 向井田　佑紀 B1 32.3 △ －５ ４６ ５－ ２６ －－ －－ 　　

△ ５ 4184 渡邊　雄一郎 A1 40.5 ○ ２５ －３ ３１ ３２ －－ －－ 　　 10

６ 5277 井上　　未都 B1 F1 24.7 ○ ５－ ２６ ２－ ３４ －－ －－ 　　 9

123/456

 
1－2＝5 , 1－2＝3
1－5＝3 , 2－1－5
2－1－3

出足は抜群に仕上がっている吉田がＳに集中してイン主導。磯村はしっかり差しハンドルを入れたい。渡邊はコーナ
ー鋭く台頭。土井、向井田は全速戦。

一般

12:10

○ １ 4216 星　　　栄爾 A2 33.0 ○ －１ ５１ ２３ ５６ －－ －－ 　　 10

２ 5317 長尾　　萌加 B1 25.8 △ ４－ ３５ ６６ －２ －－ －－ 　　

◎ ３ 4067 永井　　　源 A1 38.2 ◎ ２２ １２ －２ ２１ －－ －－ 　　 11

△ ４ 4808 松尾　　　拓 A2 26.5 ○ ５６ ３４ ４１ －１ －－ －－ 　　 8

Ｘ ５ 4004 山本　　浩輔 B1 32.0 ◎ ２２ －２ ３２ ３－ －－ －－ 　　 12

６ 4462 夏山　　亮平 B1 F1 36.3 △ ６－ ５２ ４１ ３－ －－ －－ 　　 9

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝5
3－4＝5 , 1－3－4
1－3－5

行き足から伸びを仕上げている永井がまくり目標に一発行く。星も足色は良くインＳ集中。松尾は力強さが出ていて
好勝負。山本が快ダッシュ挑戦。

一般

12:41

◎ １ 4824 松井　　洪弥 A2 22.9 ◎ １２ １４ －５ ２２ －－ －－ 　　 11

△ ２ 4978 山田　　和佐 B1 18.4 ○ １－ ３６ ４－ ２４ －－ －－ 　　 12

○ ３ 4930 佐藤　　　悠 A2 F1 41.2 ○ １１ －３ ３４ ４３ －－ －－ 　　 10

４ 5358 増本　　杏珠 B1 36.0 ○ ６４ ４－ ５６ －３ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 5061 中村　　駿平 B1 41.4 ○ ６－ ６６ １－ １３ －－ －－ 　　 9

６ 4866 橋本　　英一 B1 F1 31.3 ○ ３－ ２Ｆ ２－ ５－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

出足は力強く調整している松井がイン先マイへＳ駆け。佐藤に全速タッチの攻め。山田はすかさず差し狙い。中村、
増本も伸びは上位レベル。

昼どきピンク
ル

13:14

◎ １ 4133 高橋　　正男 A2 22.8 ○ １６ －２ １２ ４１ －－ －－ 　　 12

Ｘ ２ 5138 村本　　大成 B1 21.2 △ ４－ ６５ ６４ ４－ －－ －－ 　　

○ ３ 4948 木場　　悠介 B1 30.9 ◎ ６１ －１ １３ １２ －－ －－ 　　 10

△ ４ 3908 重成　　一人 A1 12.5 ○ ２３ ２１ －５ ２１ －－ －－ 　　 11

５ 4343 村岡　　　賢 B1 33.3 △ ５５ ４－ ２－ ５５ －－ －－ 　　

６ 4349 犬童　　千秋 B1 31.9 △ ４－ ３５ ４６ ５－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

出足系を主体に高橋が好況。後はイン先マイへスリット集中。木場のターン足が鋭く自在ハンドルで首位迫る。重成
もここは好位を外さない。村本は順走。



スポーツニッポン杯争奪　第35回しらなみ賞競走～インプールをぶち破れ!まくってちょ～うだい!!～
５日目7/24・25・26・27・28・29

一般

13:47

◎ １ 4441 末永　　由楽 A1 F1 20.4 △ ４６ －１ ５１ ２４ －－ －－ 　　 11

２ 4289 落合　　直子 B1 26.5 △ ３５ ５－ ６－ ３５ －－ －－ 　　

△ ３ 3929 杢野　　誓良 B1 24.1 ○ －１ ４３ －４ １５ －－ －－ 　　 12

○ ４ 4410 井上　　大輔 B1 45.8 △ ５６ １－ －３ ６４ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 4981 牧山　　敦也 B1 35.6 △ ５２ １－ ５５ ２－ －－ －－ 　　 2

６ 4154 森安　　弘雅 A2 31.6 △ －３ ３５ ６６ ６５ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝3 , 1－4＝5
1－3＝5 , 4－1－3
4－1－5

足色は悪くない末永。ここはパワー差もなくイン優位。井上大にフルダッシュ一発弾。杢野は先に攻めていきたい。
牧山は展開切り込み。

一般

14:19

１ 4283 石井　　裕美 B1 32.0 △ ３６ －４ －２ ４５ －－ －－ 　　 1

Ｘ ２ 4474 渡辺　　　崇 B1 F1 34.3 ○ ４－ ４４ ３３ １－ －－ －－ 　　 2

◎ ３ 4760 山崎　　　郡 A1 47.5 ◎ ２１ －１ １１ １２ －－ －－ 　　 12

△ ４ 4641 磯村　　　匠 B1 40.8 ○ ３－ ４３ ４４ ３－ －－ －－ 　　 3

○ ５ 4808 松尾　　　拓 A2 26.5 ○ ５６ ３４ ４１ －１ －－ －－ 　　 4

６ 3572 安田　　政彦 A2 F1 29.1 ○ ３１ －３ ３Ｆ －４ －－ －－ 　　

123/456

 
3－5＝4 , 3－5＝2
3－4＝2 , 5－3－4
5－3－2

山崎がパワフルに攻め一徹の走り。松尾は快ダッシュからズバッと展開突入。磯村、渡辺に接戦できる舟足。石井裕
は男子相手ならそう足負けしない。

一般

14:49

◎ １ 4506 稗田　　聖也 A2 35.3 ○ ３４ －５ ２６ １５ －－ －－ 　　 2

Ｘ ２ 4462 夏山　　亮平 B1 F1 36.3 △ ６－ ５２ ４１ ３－ －－ －－ 　　 4

△ ３ 5277 井上　　未都 B1 F1 24.7 ○ ５－ ２６ ２－ ３４ －－ －－ 　　 3

○ ４ 5061 中村　　駿平 B1 41.4 ○ ６－ ６６ １－ １３ －－ －－ 　　 5

５ 4469 土山　　卓也 A2 24.7 △ －３ ５４ ３５ ４６ －－ －－ 　　

６ 4560 庄司　樹良々 A1 F1 24.4 △ －６ ３３ ２Ｆ ４－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝3 , 1－4＝2
1－3＝2 , 4－1－3
4－1－2

稗田が艇団を引っ張るＳを行ってイン先制。中村の伸びが鋭くスリット全速のＳが決まれば一発シーン。井上未は先
攻め目標。夏山、土山の差し注意。

準優勝戦

15:16

◎ １ 4933 板橋　　侑我 A1 43.5 ◎ ２４ ２１ －２ １３ －－ －－ 　　 1

△ ２ 4948 木場　　悠介 B1 30.9 ◎ ６１ －１ １３ １２ －－ －－ 　　 6

Ｘ ３ 4184 渡邊　雄一郎 A1 40.5 ○ ２５ －３ ３１ ３２ －－ －－ 　　 3

○ ４ 4930 佐藤　　　悠 A2 F1 41.2 ○ １１ －３ ３４ ４３ －－ －－ 　　 5

５ 4627 藤原　　菜希 A2 F1 46.4 ○ １３ －２ ６５ －１ －－ －－ 　　 2

６ 4216 星　　　栄爾 A2 33.0 ○ －１ ５１ ２３ ５６ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝3
1－2＝3 , 4－1－2
4－1－3

強敵はそろったが上昇してきた板橋が渾身Ｓからイン先制。佐藤に快ダッシュ一発の飛び道具。木場の回り足が軽快
。渡邊はＳを行って俊敏戦。藤原、星は佐藤頼み。

準優勝戦

15:47

◎ １ 4067 永井　　　源 A1 38.2 ◎ ２２ １２ －２ ２１ －－ －－ 　　 4

△ ２ 3908 重成　　一人 A1 12.5 ○ ２３ ２１ －５ ２１ －－ －－ 　　 6

○ ３ 4824 松井　　洪弥 A2 22.9 ◎ １２ １４ －５ ２２ －－ －－ 　　 5

Ｘ ４ 3809 吉田　　　光 B1 F1 44.6 ◎ ４６ １－ １２ －３ －－ －－ 　　 3

５ 4441 末永　　由楽 A1 F1 20.4 △ ４６ －１ ５１ ２４ －－ －－ 　　 7

６ 5264 登　　みひ果 B1 F1 32.2 ○ ２４ １－ １５ －５ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝4
1－2＝4 , 3－1－2
3－1－4

行き足から伸びがいい永井がイン先マイへ気合Ｓ。松井の出足が力強く果敢タッチの攻め。重成は巧みに運び好位進
出。吉田にガッツ攻め。末永、登は展開切り込み。

準優勝戦

16:20

◎ １ 4760 山崎　　　郡 A1 47.5 ◎ ２１ －１ １１ １２ －－ －－ 　　 8

○ ２ 4133 高橋　　正男 A2 22.8 ○ １６ －２ １２ ４１ －－ －－ 　　 6

△ ３ 4004 山本　　浩輔 B1 32.0 ◎ ２２ －２ ３２ ３－ －－ －－ 　　 4

４ 3929 杢野　　誓良 B1 24.1 ○ －１ ４３ －４ １５ －－ －－ 　　 7

Ｘ ５ 3527 中嶋　誠一郎 B1 35.3 ○ ３４ ２－ １３ －４ －－ －－ 　　 2

６ 4978 山田　　和佐 B1 18.4 ○ １－ ３６ ４－ ２４ －－ －－ 　　 5

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝5
1－3＝5 , 2－1－3
2－1－5

行き足系は他艇の追随を許さない山崎がしっかりＳを決めイン逃走。高橋は堅実に差し追撃。山本に全速タッチの攻
め。中嶋、杢野、山田は冷静に展開を突く。
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